
 

 

UCHWAŁA  NR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia ……………. r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra 

Henryka Sucharskiego w Świnoujściu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Białoruskiej 2, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu z siedzibą w Świnoujściu przy                 

ul. Białoruskiej 2, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo oświatowe. 

§ 2. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu obejmuje 

ulice: 

 Artyleryjska, Norberta Barlickiego, Białoruska, Brzegowa, Bunkrowa, Czeska, Duńska, Dworcowa, Fińska,   

Holenderska, Jana Pawła I, Stefana Jaracza, Kasztanowa, Ku Morzu, Kutrowa, Ludzi Morza, Łąkowa, Heleny 

Modrzejewskiej, Mostowa, Niecała, Norweska, Okólna, Skandynawska, Jana Sołtana, Sosnowa, Szwedzka, 

Węgierska, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Żwirki I Wigury. 

  

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Białoruska 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

  

 

 

Id: EF9530AD-BD78-401C-94C8-E2CE3583397F. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?unitId=art(18)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT


 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. Z 2017 r. Poz. 60 i poz. 949), z dniem  1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła 

podstawowa obejmująca klasy I–VI, staje się ośmioletnią szkołą podstawową, obejmującą klasy I–VIII. 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę 

podstawową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie                    

w ośmioletnią szkołę podstawową. 

 

Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego          

w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Białoruska 2, w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

Id: EF9530AD-BD78-401C-94C8-E2CE3583397F. Projekt Strona 2

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?cm=DOCUMENT



